证券代码：600969   证券简称：郴电国际   编号：公告临 2017-020

湖南郴电国际发展股份有限公司

关于增资中水圣达的出资额完成工商登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

公司于 2017 年 1 月 17 日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》及上海证券交易所 http://www.sse.com.cn 网站的《公司关于

持有中水圣达出资额股权及过户进展的公告》中载明“公司 2016 年 12

月 28 日，本公司对中水圣达增资 2 亿元，由于尚未全部完成《关于债务

处理及认缴资本金有关事项的协议》约定的相关事项，增资资本尚未完

成工商登记手续”。具体内容请见上述公告。

上述增资额已于 2017 年 5 月 23 日在乐山市工商行政管理局办理了

工商登记手续，股权结构变更后见下表：

股东名称 出资额（元） 实缴出资比例

中电建水电开发集团有限公司 771,630,000.00 51%

四川圣达集团有限公司 232,000,000.00 15.3338%

湖南郴电国际发展股份有限公司 509,370,000.00 33.6662%

合计 1,513,000,000.00 100%

特此公告。

                       湖南郴电国际发展股份有限公司董事会

                               2017 年 5 月 26 日

http://www.sse.com.cn/